
1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

13 липня 2023 р. № 113/О

м. Біла Церква

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради з
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії

Відповідно до пунктів 14 і 17 Порядку присудження ступеня доктора

філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу

вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії,

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року

№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» та на підставі

рішення вченої ради університету від 13 липня 2023 року (протокол № 7), –

НАКАЗУЮ:

§ 1
Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 27.821.012 у

Білоцерківському національному аграрному університеті з правом прийняття

до розгляду та проведення публічного захисту дисертації ВАСИЛЕНКО

ОЛЕНИ ІГОРІВНИ на тему: «Управління конкурентоспроможністю аграрних

закладів вищої освіти на ринку освітніх послуг» з галузі знань 07 «Управління

та адміністрування» за спеціальністю 073 «Менеджмент».

§ 2
Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради ДФ 27.821.012 для

проведення публічного захисту дисертації ВАСИЛЕНКО ОЛЕНИ ІГОРІВНИ

на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань 07 «Управління та

адміністрування» за спеціальністю 073 «Менеджмент»:

голова ради – Варченко Ольга Миронівна, доктор економічних наук,

професор, проректор з наукової та інноваційної діяльності Білоцерківського

національного аграрного університету;



2

рецензент – Гринчук Юлія Сергіївна, доктор економічних наук,

професор, завідувач кафедри менеджменту Білоцерківського національного

аграрного університету;

рецензент – Рибак Надія Олексіївна, кандидат економічних наук,

доцент, доцент кафедри економіки та економічної теорії Білоцерківського

національного аграрного університету;

офіційний опонент – Загірняк Денис Михайлович, доктор економічних

наук, професор, керівник центру моніторингу якості освіти та академічної

доброчесності Кременчуцького національного університету імені Михайла

Остроградського;

офіційний опонент – Бялковська Оксана Антонівна, доктор

економічних наук, професор, проректор з навчальної, науково-інноваційної та

міжнародної діяльності Подільського державного університету.

§ 3

Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової

та інноваційної діяльності, професора О.М. Варченко.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з наукової та
інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар Леся КАЧАН


